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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Torneo OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA 0802001B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 14-03-2008 - 16-03-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'+ 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Goattin Luca             

1De Nardi Riccardo        

2
Jimchi Abdelaziz         

3
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 2N Goattin Luca             4.0 ITA 14.5015.5010.5011.75 1774 1672 1846 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

2 1 CM De Nardi Riccardo        4.0 ITA 14.0016.0010.0011.751959 1741 1934 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

3 8 1N Jimchi Abdelaziz         4.0 ITA 13.5015.509.50 11.75 1775 1722 1881 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

4 4 1N Orsatti Marcello         4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251922 1765 1962 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

5 7 1N Reginato Sabrina         4.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1793 1592 1840 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

6 3 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 13.0014.509.00 7.25 1936 1787 1886 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

7 31 3N Zace Albert              3.5 12.5014.008.50 6.75 1512 1668 1736 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1955

8 11 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 12.0013.008.00 6.25 1731 1607 1821 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1941

9 14 2N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA 13.5016.009.50 4.00 1674 1766 1375 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

10 13 1N Saponara Nicola          3.0 ITA 13.5015.009.50 3.75 1679 1813 1406 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

11 6 1N Negro Raffaele           3.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1802 1629 1702 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

12 16 2N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1626 1645 1670 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

13 21 3N Bianchin Raffaele        3.0 ITA 10.5011.006.50 2.25 1566 1605 1621 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

14 22 3N Zamengo Fulvio           3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.25 1551 1823 1043 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

15 10 2N Rubini Alessandro        3.0 ITA 9.50 10.006.00 1.75 1760 1578 1638 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

16 20 3N Xu Jie Gianluca          2.5 ITA 13.5014.509.50 5.50 1572 1687 1622 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

17 5 1N Caverzan Leonardo        2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1871 1737 1734 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

18 17 2N De Simon Maurizio        2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1595 1536 1158 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

19 30 1N Pisani Valerio           2.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 1521 0 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

20 2 CM Tomio Dante              2.0 ITA 9.50 10.506.50 7.25 1947 1668 1668 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

21 24 2N Tasson Giovanni          2.0 ITA 12.0014.008.00 2.00 1517 1694 1623 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1948

22 23 3N Akhmedov Alisher         2.0 ITA 11.0011.507.00 1.00 1524 1646 1272 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

23 18 2N De Colle Camillo         2.0 ITA 10.5011.506.50 1.25 1589 1566 1507 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

24 12 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA 9.50 10.006.00 0.75 1720 1525 1469 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

25 33 NC Bordin Renato            2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1416 1525 1454 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

26 32 NC Bressan Andrea           2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 1.00 1434 1490 1419 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

27 15 2N Zamengo Bruno            1.5 ITA 11.0012.507.00 2.25 1671 1601 987 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1991

28 19 2N Sedani Elisa             1.5 ITA 10.0010.506.50 1.50 1577 1736 1554 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1984

29 34 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 10.0012.007.00 2.50 1263 1684 528 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1993

30 27 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.75 1446 1584 1416 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1961

31 29 2N Feichter Matthias        1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 0.75 1551 0 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1979

32 25 3N Seganfreddo Paolo        1.0 ITA 12.0014.008.00 1.00 1443 1624 1370 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1975

33 28 NC Ausserer Patrick         0.5 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1359 1534 493 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1978

34 26 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA 8.00 9.50 5.00 1.50 1496 1576 896 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1968
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 3N Akhmedov Alisher         ITA FRI TS 1524 1646 1272 1985 M 111075

34 NC Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1263 1684 528 1993 F 123778

28 NC Ausserer Patrick         ITA ALT BZ 1359 1534 493 1978 M 136482

21 3N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1566 1605 1621 1995 M 118823

33 NC Bordin Renato            ITA VEN VE 1416 1525 1454 1963 M 135161

32 NC Bressan Andrea           ITA VEN TV 1434 1490 1419 1964 M 128870

3 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1936 1787 1886 1956 M 815616 107798

5 1N Caverzan Leonardo        ITA VEN TV 1871 1737 1734 1992 M 834777 117269

18 2N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1589 1566 1507 1943 M 115994

1 CM De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1959 1741 1934 1991 M 824038 120918

17 2N De Simon Maurizio        ITA VEN TV 1595 1536 1158 1950 M 107801

14 2N Facchetti Lorenzo        ITA TRE TN 1674 1766 1375 1987 M 133968

29 2N Feichter Matthias        ITA ALT BZ 1551 0 1979 M 136483

11 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1731 1607 1821 1941 M 817805 101586

9 2N Goattin Luca             ITA VEN VE 1774 1672 1846 1991 M 807605 131299

8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1775 1722 1881 1961 M 824321 100931

27 3N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1446 1584 1416 1961 M 120776

6 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1802 1629 1702 1948 M 816795 104920

4 1N Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1922 1765 1962 1968 M 822787 118789

16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1626 1645 1670 1973 M 126071

30 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1521 0 1959 M 135906

7 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1793 1592 1840 1991 F 825204 103394

10 2N Rubini Alessandro        ITA VEN TV 1760 1578 1638 1991 M 849782 111627

13 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1679 1813 1406 1950 M 137531

19 2N Sedani Elisa             ITA VEN TV 1577 1736 1554 1984 F 103384

25 3N Seganfreddo Paolo        ITA VEN VI 1443 1624 1370 1975 M 136391

26 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1496 1576 896 1968 M 109992

12 2N Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1720 1525 1469 1993 M 125216

24 2N Tasson Giovanni          ITA VEN VE 1517 1694 1623 1948 M 104188

2 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1947 1668 1668 1961 M 819441 103840

20 3N Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1572 1687 1622 1992 M 133146

31 3N Zace Albert              VEN TV 1512 1668 1736 1955 M

15 2N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1671 1601 987 1991 M 118947

22 3N Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 1551 1823 1043 1998 M 118948
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM De Nardi Riccardo        4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 1

20 2 CM Tomio Dante              2.0 ITA | 35 1 | 20 B 0 | 19 N 1 | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 0

6 3 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | -1

4 4 1N Orsatti Marcello         4.0 ITA | 20 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 1

17 5 1N Caverzan Leonardo        2.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 19 N 1 | -1

11 6 1N Negro Raffaele           3.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 1

5 7 1N Reginato Sabrina         4.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 14 N 1 | -1

3 8 1N Jimchi Abdelaziz         4.0 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 6 N 1 | 1

1 9 2N Goattin Luca             4.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1 N Â½ | -1

15 10 2N Rubini Alessandro        3.0 ITA | 26 B 1 | 34 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 24 B 1 | 1

8 11 1N Fragni Enrico            3.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 31 B Â½ | 13 N 1 | -1

24 12 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 34 N 1 | -1

10 13 1N Saponara Nicola          3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 11 B 0 | 1

9 14 2N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 1

27 15 2N Zamengo Bruno            1.5 ITA | 31 N 0 | 4 B 0 | 29 N 1 | 23 B 0 | 27 N Â½ | -1

12 16 2N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 1 | 14 N 0 | 6 B 0 | 23 N 1 | -1

18 17 2N De Simon Maurizio        2.5 ITA | 33 N 1 | 8 B 0 | 31 N 0 | 25 B 1 | 30 N Â½ | -1

23 18 2N De Colle Camillo         2.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 33 B 0 | 25 N 1 | -1

28 19 2N Sedani Elisa             1.5 ITA | 3 B 0 | 26 N Â½ | 2 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 1

16 20 3N Xu Jie Gianluca          2.5 ITA | 4 N Â½ | 2 N 1 | 7 B 0 | 34 B 1 | 31 N 0 | -1

13 21 3N Bianchin Raffaele        3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 1

14 22 3N Zamengo Fulvio           3.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 12 N 1 | 30 B Â½ | 2 N Â½ | -1

22 23 3N Akhmedov Alisher         2.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 1

21 24 2N Tasson Giovanni          2.0 ITA | 8 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | -1

32 25 3N Seganfreddo Paolo        1.0 ITA | 9 B 0 | 32 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 1

34 26 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA | 10 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | -1

30 27 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 1

33 28 NC Ausserer Patrick         0.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 33 N 0 | 29 B Â½ | 32 B 0 | 1

31 29 2N Feichter Matthias        1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 28 N Â½ | 26 B 1 | 1

19 30 1N Pisani Valerio           2.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 34 B Â½ | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 1

7 31 3N Zace Albert              3.5 | 15 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 1

26 32 NC Bressan Andrea           2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 19 B 0 | 28 N 1 | -1

25 33 NC Bordin Renato            2.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | 21 N 0 | -1

29 34 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA | 36 1 | 10 B 0 | 30 N Â½ | 20 N 0 | 12 B 0 | 0
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 2 0.50 0.99 -0.49 1787.601886 1956 M 815616 107798

5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 2 0.50 0.83 -0.33 1737.201734 1992 M 834777 117269

1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 2 1.50 1.32 0.18 1741.801934 1991 M 824038 120918

11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 1 0.00 0.21 -0.21 1607.801821 1941 M 817805 101586

4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 2 2.00 1.05 0.95 1765.001962 1968 M 822787 118789

7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 0 0.00 0 1592.401840 1991 F 825204 103394

2 CM Tomio Dante              ITA 1947 1 0.50 0.60 -0.1 1668.801668 1961 M 819441 103840
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 3 2.00 1.40 0.6 0 1646.501272 1985 M 111075

34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263 3 0.00 0.40 -0.4 -3 1684.00528 1993 F 123778

28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 4 0.00 1.20 -1.2 -45 1534.00493 1978 M 136482

21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 3 3.00 2.30 0.7 24 1605.601621 1995 M 118823

33 NC Bordin Renato            ITA 1416 5 2.00 1.80 0.2 9 1525.201454 1963 M 135161

32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 5 2.00 2.10 -0.1 3 1490.201419 1964 M 128870

18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 4 2.00 2.80 -0.8 -21 1566.001507 1943 M 115994

17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 4 2.00 2.30 -0.3 -15 1536.501158 1950 M 107801

14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 2 1.00 1.50 0.5 21 1766.001375 1987 M 133968

9 2N Goattin Luca             ITA 1774 4 3.50 3.10 0.9 27 1672.601846 1991 M 131299

8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 4 3.50 2.80 1.2 36 1722.001881 1961 M 100931

27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 4 1.50 1.60 -0.1 -3 1584.201416 1961 M 120776

6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 5 3.00 3.60 -0.6 -18 1629.601702 1948 M 104920

16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 4 2.00 2.40 0.6 18 1645.401670 1973 M 126071

10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 4 3.00 3.40 -0.4 -12 1578.201638 1991 M 111627

13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 2 2.00 1.30 0.7 27 1813.001406 1950 M 137531

19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 2 1.50 1.70 -0.2 -6 1736.801554 1984 F 103384

25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 4 1.00 1.40 -0.4 -21 1624.601370 1975 M 136391

26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 4 0.50 1.60 -1.1 -51 1576.75896 1968 M 109992

12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 4 2.00 3.50 -1.5 -42 1525.201469 1993 M 125216

24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 5 2.00 1.40 0.6 18 1694.601623 1948 M 104188

20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 2 1.00 1.90 0.6 15 1687.401622 1992 M 133146

31 3N Zace Albert              1512 4 3.00 1.50 2 72 1668.601736 1955 M

15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 3 0.50 2.40 -1.9 -51 1601.00987 1991 M 118947

22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 2 1.00 0.60 0.9 33 1823.001043 1998 M 118948
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959   |  18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 1 - 0

2 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577   |  3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 0 - 1

3 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922   |  20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 Â½ - Â½

4 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566   |  5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 0 - 1

5 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802   |  22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 1 - 0

6 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524   |  7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 0 - 1

7 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775   |  24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 1 - 0

8 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443   |  9 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 - 1

9 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760   |  26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 1 - 0

10 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446   |  11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 0 - 1

11 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720   |  28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 1 - 0

12 29 2N Feichter Matthias        ITA   |  13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 0 - 1

13 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674   |  30 1N Pisani Valerio           ITA 1 - 0

14 31 3N Zace Albert              1512   |  15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 1 - 0

15 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626   |  32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 1 - 0

16 33 NC Bordin Renato            ITA 1416   |  17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 0 - 1

17 2 CM Tomio Dante              ITA 1947   |  1 - F

18 34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263   |  1 - F

FSI - OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B) - MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Fragni Enrico            1 ITA 1731   |  1 CM De Nardi Riccardo        1 ITA 1959 0 - 1

2 3 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1936   |  12 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1720 1 - 0

3 5 1N Caverzan Leonardo        1 ITA 1871   |  14 2N Facchetti Lorenzo        1 ITA 1674 0 - 1

4 13 1N Saponara Nicola          1 ITA 1679   |  6 1N Negro Raffaele           1 ITA 1802 1 - 0

5 7 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1793   |  16 2N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1626 0 - 1

6 17 2N De Simon Maurizio        1 ITA 1595   |  8 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1775 0 - 1

7 9 2N Goattin Luca             1 ITA 1774   |  31 3N Zace Albert              1 1512 1 - 0

8 34 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1263   |  10 2N Rubini Alessandro        1 ITA 1760 0 - 1

9 2 CM Tomio Dante              1 ITA 1947   |  20 3N Xu Jie Gianluca          0.5 ITA 1572 0 - 1

10 15 2N Zamengo Bruno            0 ITA 1671   |  4 1N Orsatti Marcello         0.5 ITA 1922 0 - 1

11 18 2N De Colle Camillo         0 ITA 1589   |  27 3N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1446 1 - 0

12 26 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1496   |  19 2N Sedani Elisa             0 ITA 1577 Â½ - Â½

13 28 NC Ausserer Patrick         0 ITA 1359   |  21 3N Bianchin Raffaele        0 ITA 1566 0 - 1

14 22 3N Zamengo Fulvio           0 ITA 1551   |  29 2N Feichter Matthias        0 ITA 1 - 0

15 30 1N Pisani Valerio           0 ITA   |  23 3N Akhmedov Alisher         0 ITA 1524 1 - 0

16 24 2N Tasson Giovanni          0 ITA 1517   |  33 NC Bordin Renato            0 ITA 1416 1 - 0

17 32 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434   |  25 3N Seganfreddo Paolo        0 ITA 1443 0 - 1

FSI - OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B) - MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Nardi Riccardo        2 ITA 1959   |  13 1N Saponara Nicola          2 ITA 1679 1 - 0

2 10 2N Rubini Alessandro        2 ITA 1760   |  3 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1936 0 - 1

3 8 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1775   |  9 2N Goattin Luca             2 ITA 1774 Â½ - Â½

4 14 2N Facchetti Lorenzo        2 ITA 1674   |  16 2N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1626 1 - 0

5 4 1N Orsatti Marcello         1.5 ITA 1922   |  5 1N Caverzan Leonardo        1 ITA 1871 1 - 0

6 20 3N Xu Jie Gianluca          1.5 ITA 1572   |  7 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1793 0 - 1

7 6 1N Negro Raffaele           1 ITA 1802   |  24 2N Tasson Giovanni          1 ITA 1517 1 - 0

8 25 3N Seganfreddo Paolo        1 ITA 1443   |  11 1N Fragni Enrico            1 ITA 1731 0 - 1

9 12 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1720   |  22 3N Zamengo Fulvio           1 ITA 1551 0 - 1

10 31 3N Zace Albert              1 1512   |  17 2N De Simon Maurizio        1 ITA 1595 1 - 0

11 21 3N Bianchin Raffaele        1 ITA 1566   |  18 2N De Colle Camillo         1 ITA 1589 1 - 0

12 30 1N Pisani Valerio           1 ITA   |  34 NC Alfier Cecilia           1 ITA 1263 Â½ - Â½

13 19 2N Sedani Elisa             0.5 ITA 1577   |  2 CM Tomio Dante              1 ITA 1947 0 - 1

14 23 3N Akhmedov Alisher         0 ITA 1524   |  26 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA 1496 1 - 0

15 29 2N Feichter Matthias        0 ITA   |  15 2N Zamengo Bruno            0 ITA 1671 0 - 1

16 27 3N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1446   |  32 NC Bressan Andrea           0 ITA 1434 0 - 1

17 33 NC Bordin Renato            0 ITA 1416   |  28 NC Ausserer Patrick         0 ITA 1359 1 - 0
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1936   |  1 CM De Nardi Riccardo        3 ITA 1959 Â½ - Â½

2 9 2N Goattin Luca             2.5 ITA 1774   |  14 2N Facchetti Lorenzo        3 ITA 1674 1 - 0

3 8 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1775   |  4 1N Orsatti Marcello         2.5 ITA 1922 Â½ - Â½

4 16 2N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1626   |  6 1N Negro Raffaele           2 ITA 1802 0 - 1

5 7 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1793   |  21 3N Bianchin Raffaele        2 ITA 1566 1 - 0

6 13 1N Saponara Nicola          2 ITA 1679   |  10 2N Rubini Alessandro        2 ITA 1760 1 - 0

7 11 1N Fragni Enrico            2 ITA 1731   |  31 3N Zace Albert              2 1512 Â½ - Â½

8 22 3N Zamengo Fulvio           2 ITA 1551   |  30 1N Pisani Valerio           1.5 ITA Â½ - Â½

9 5 1N Caverzan Leonardo        1 ITA 1871   |  2 CM Tomio Dante              2 ITA 1947 Â½ - Â½

10 20 3N Xu Jie Gianluca          1.5 ITA 1572   |  34 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 1263 1 - 0

11 24 2N Tasson Giovanni          1 ITA 1517   |  12 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1720 1 - 0

12 15 2N Zamengo Bruno            1 ITA 1671   |  23 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1524 0 - 1

13 17 2N De Simon Maurizio        1 ITA 1595   |  25 3N Seganfreddo Paolo        1 ITA 1443 1 - 0

14 18 2N De Colle Camillo         1 ITA 1589   |  33 NC Bordin Renato            1 ITA 1416 0 - 1

15 32 NC Bressan Andrea           1 ITA 1434   |  19 2N Sedani Elisa             0.5 ITA 1577 0 - 1

16 26 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA 1496   |  27 3N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1446 0 - 1

17 28 NC Ausserer Patrick         0 ITA 1359   |  29 2N Feichter Matthias        0 ITA Â½ - Â½
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Nardi Riccardo        3.5 ITA 1959   |  9 2N Goattin Luca             3.5 ITA 1774 Â½ - Â½

2 4 1N Orsatti Marcello         3 ITA 1922   |  3 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 1936 1 - 0

3 6 1N Negro Raffaele           3 ITA 1802   |  8 1N Jimchi Abdelaziz         3 ITA 1775 0 - 1

4 14 2N Facchetti Lorenzo        3 ITA 1674   |  7 1N Reginato Sabrina         3 ITA 1793 0 - 1

5 13 1N Saponara Nicola          3 ITA 1679   |  11 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1731 0 - 1

6 2 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1947   |  22 3N Zamengo Fulvio           2.5 ITA 1551 Â½ - Â½

7 31 3N Zace Albert              2.5 1512   |  20 3N Xu Jie Gianluca          2.5 ITA 1572 1 - 0

8 10 2N Rubini Alessandro        2 ITA 1760   |  24 2N Tasson Giovanni          2 ITA 1517 1 - 0

9 23 3N Akhmedov Alisher         2 ITA 1524   |  16 2N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1626 0 - 1

10 30 1N Pisani Valerio           2 ITA   |  17 2N De Simon Maurizio        2 ITA 1595 Â½ - Â½

11 21 3N Bianchin Raffaele        2 ITA 1566   |  33 NC Bordin Renato            2 ITA 1416 1 - 0

12 19 2N Sedani Elisa             1.5 ITA 1577   |  5 1N Caverzan Leonardo        1.5 ITA 1871 0 - 1

13 34 NC Alfier Cecilia           1.5 ITA 1263   |  12 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1720 0 - 1

14 27 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1446   |  15 2N Zamengo Bruno            1 ITA 1671 Â½ - Â½

15 25 3N Seganfreddo Paolo        1 ITA 1443   |  18 2N De Colle Camillo         1 ITA 1589 0 - 1

16 28 NC Ausserer Patrick         0.5 ITA 1359   |  32 NC Bressan Andrea           1 ITA 1434 0 - 1

17 29 2N Feichter Matthias        0.5 ITA   |  26 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA 1496 1 - 0
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

1 De Nardi Riccardo        
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1934 Media: 1741.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 1 0 1

2 N 11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 228 0.79 1 1 2

3 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 1 1 3

4 N 3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 23 0.53 Â½ 1 3

5 B 9 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ 1 3

1.32 1 3

2 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1668 Media: 1668.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 1 F 0 1

2 B 20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0 0 1

3 N 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 0 2

4 N 5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 76 0.6 Â½ 0 2

5 B 22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 Â½ 0 2

0.6 0 2

3 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1886 Media: 1787.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 0 1

2 B 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 1 0 2

3 N 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 1 0 3

4 B 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 -23 0.47 Â½ 0 3

5 N 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 14 0.52 0 0 3

0.99 0 3

4 Orsatti Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1962 Media: 1765.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 Â½ 0 0

2 N 15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 1 0 1

3 B 5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 51 0.57 1 1 2

4 N 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 Â½ 1 2

5 B 3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 -14 0.48 1 2 3

1.05 2 3
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

5 Caverzan Leonardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1734 Media: 1737.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 1 0 1

2 B 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 0 0 1

3 N 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 -51 0.43 0 0 1

4 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -76 0.4 Â½ 0 1

5 N 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 1 0 2

0.83 0 2

6 Negro Raffaele           
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -18 Perf: 1702 Media: 1629.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 251 0.81 1 1 1

2 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 123 0.67 0 1 1

3 B 24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 285 0.84 1 2 2

4 N 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 176 0.73 1 3 3

5 B 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 27 0.54 0 3 3

3.59 3 3

7 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1840 Media: 1592.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 1 0 1

2 B 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 0 0 1

3 N 20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 1 0 2

4 B 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 1 0 3

5 N 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 1 0 4

0 0 4

8 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: 36 Perf: 1881 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 258 0.82 1 1 1

2 N 17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 180 0.74 1 2 2

3 B 9 2N Goattin Luca             ITA 1774 1 0.5 Â½ 2 2

4 B 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 -147 0.3 Â½ 2 2

5 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -27 0.46 1 3 3

2.82 3 3
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

9 Goattin Luca             
2N ITA Elo Italia: 1774 Variaz: 27 Perf: 1846 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 331 0.88 1 1 1

2 B 31 3N Zace Albert              1512 262 0.82 1 2 2

3 N 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -1 0.5 Â½ 2 2

4 B 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 100 0.64 1 3 3

5 N 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 -185 0.26 Â½ 3 3

3.1 3 3

10 Rubini Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -12 Perf: 1638 Media: 1578.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 264 0.82 1 1 1

2 N 34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263 497 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 -176 0.27 0 2 2

4 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 81 0.61 0 2 2

5 B 24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 243 0.8 1 3 3

3.42 3 3

11 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1821 Media: 1607.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 1 0 1

2 B 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 -228 0.21 0 0 1

3 N 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 1 0 2

4 B 31 3N Zace Albert              1512 Â½ 0 2

5 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 1 0 3

0.21 0 3

12 Sorbera Enrico           
2N ITA Elo Italia: 1720 Variaz: -42 Perf: 1469 Media: 1525.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 361 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 -216 0.22 0 1 1

3 B 22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 169 0.72 0 1 1

4 N 24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 203 0.76 0 1 1

5 N 34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263 457 0.92 1 2 2

3.52 2 2
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OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B)
MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

13 Saponara Nicola          
1N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 27 Perf: 1406 Media: 1813.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Feichter Matthias        ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -123 0.33 1 2 2

3 N 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 -280 0.16 0 2 2

4 B 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 -81 0.39 1 3 3

5 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 -52 0.43 0 3 3

1.81 3 3

14 Facchetti Lorenzo        
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 21 Perf: 1375 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 1 1 1

2 N 5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 -197 0.25 1 2 2

3 B 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 48 0.57 1 3 3

4 N 9 2N Goattin Luca             ITA 1774 -100 0.36 0 3 3

5 B 7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -119 0.34 0 3 3

2.02 3 3

15 Zamengo Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -51 Perf: 987 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Zace Albert              1512 159 0.71 0 0 0

2 B 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 -251 0.19 0 0 0

3 N 29 2N Feichter Matthias        ITA 0.5 1 1 1

4 B 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 147 0.7 0 1 1

5 N 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 225 0.78 Â½ 1 1

2.88 1 1

16 Pelyushenko Vladyslav    
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 18 Perf: 1670 Media: 1645.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 192 0.75 1 1 1

2 N 7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -167 0.28 1 2 2

3 N 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 -48 0.43 0 2 2

4 B 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -176 0.27 0 2 2

5 N 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 102 0.64 1 3 3

2.37 3 3
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MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

17 De Simon Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -15 Perf: 1158 Media: 1536.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bordin Renato            ITA 1416 179 0.73 1 1 1

2 B 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -180 0.26 0 1 1

3 N 31 3N Zace Albert              1512 83 0.61 0 1 1

4 B 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 152 0.7 1 2 2

5 N 30 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 Â½ 2 2

2.8 2 2

18 De Colle Camillo         
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -21 Perf: 1507 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Nardi Riccardo        ITA 1959 -370 0.1 0 0 0

2 B 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 143 0.69 1 1 1

3 N 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 23 0.53 0 1 1

4 B 33 NC Bordin Renato            ITA 1416 173 0.73 0 1 1

5 N 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 146 0.7 1 2 2

2.75 2 2

19 Sedani Elisa             
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -6 Perf: 1554 Media: 1736.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Castellano Alfonso       ITA 1936 -359 0.1 0 0 0

2 N 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -370 0.1 0 0 0

4 N 32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 143 0.69 1 1 1

5 B 5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 -294 0.15 0 1 1

1.65 1 1

20 Xu Jie Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 15 Perf: 1622 Media: 1687.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Orsatti Marcello         ITA 1922 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -375 0.09 1 1 1

3 B 7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -221 0.22 0 1 1

4 B 34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263 309 0.86 1 2 2

5 N 31 3N Zace Albert              1512 60 0.58 0 2 2

1.86 2 2
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MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008

21 Bianchin Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 24 Perf: 1621 Media: 1605.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Caverzan Leonardo        ITA 1871 -305 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 207 0.77 1 1 1

3 B 18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 -23 0.47 1 2 2

4 N 7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -227 0.21 0 2 2

5 B 33 NC Bordin Renato            ITA 1416 150 0.7 1 3 3

2.29 3 3

22 Zamengo Fulvio           
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 33 Perf: 1043 Media: 1823.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -251 0.19 0 0 0

2 B 29 2N Feichter Matthias        ITA 0.5 1 1 1

3 N 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 -169 0.28 1 2 2

4 B 30 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -396 0.08 Â½ 2 2

1.55 2 2

23 Akhmedov Alisher         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 0 Perf: 1272 Media: 1646.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -269 0.17 0 0 0

2 N 30 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 0 0 0

3 B 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 28 0.54 1 1 1

4 N 15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 -147 0.3 1 2 2

5 B 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 -102 0.36 0 2 2

1.87 2 2

24 Tasson Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 18 Perf: 1623 Media: 1694.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -258 0.18 0 0 0

2 B 33 NC Bordin Renato            ITA 1416 101 0.64 1 1 1

3 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -285 0.16 0 1 1

4 B 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 -203 0.24 1 2 2

5 N 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 -243 0.2 0 2 2

1.42 2 2
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25 Seganfreddo Paolo        
3N ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1370 Media: 1624.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Goattin Luca             ITA 1774 -331 0.12 0 0 0

2 N 32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 9 0.51 1 1 1

3 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 -288 0.16 0 1 1

4 N 17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 -152 0.3 0 1 1

5 B 18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 -146 0.3 0 1 1

1.39 1 1

26 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: -51 Perf: 896 Media: 1576.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 -264 0.18 0 0 0

2 B 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 -28 0.46 0 0 0

4 B 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 50 0.57 0 0 0

5 N 29 2N Feichter Matthias        ITA 0.5 0 0 0

2.1 0 0

27 Mannori Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1416 Media: 1584.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 -285 0.16 0 0 0

2 N 18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 -143 0.31 0 0 0

3 B 32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 12 0.52 0 0 0

4 N 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 -50 0.43 1 1 1

5 B 15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 -225 0.22 Â½ 1 1

1.64 1 1

28 Ausserer Patrick         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -45 Perf: 493 Media: 1534.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 -361 0.1 0 0 0

2 B 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 -207 0.23 0 0 0

3 N 33 NC Bordin Renato            ITA 1416 -57 0.42 0 0 0

4 B 29 2N Feichter Matthias        ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 32 NC Bressan Andrea           ITA 1434 -75 0.4 0 0 0

1.65 0 0
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29 Feichter Matthias        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 0 Media: 1551.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1679 0.5 0 0 0

2 N 22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 0.5 0 0 0

3 B 15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 0.5 0 0 0

4 N 28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 0.5 Â½ 0 0

5 B 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 0.5 1 1 1

0 1 1

30 Pisani Valerio           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 0 Media: 1521.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1674 0.5 0 0 0

2 B 23 3N Akhmedov Alisher         ITA 1524 0.5 1 1 1

3 B 34 NC Alfier Cecilia           ITA 1263 0.5 Â½ 1 1

4 N 22 3N Zamengo Fulvio           ITA 1551 0.5 Â½ 1 1

5 B 17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

31 Zace Albert              
3N Elo Italia: 1512 Variaz: 72 Perf: 1736 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Zamengo Bruno            ITA 1671 -159 0.29 1 1 1

2 N 9 2N Goattin Luca             ITA 1774 -262 0.18 0 1 1

3 B 17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 -83 0.39 1 2 2

4 N 11 1N Fragni Enrico            ITA 1731 -219 0.22 Â½ 2 2

5 B 20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -60 0.42 1 3 3

1.5 3 3

32 Bressan Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1419 Media: 1490.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1626 -192 0.25 0 0 0

2 B 25 3N Seganfreddo Paolo        ITA 1443 -9 0.49 0 0 0

3 N 27 3N Mannori Gianpaolo ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

4 B 19 2N Sedani Elisa             ITA 1577 -143 0.31 0 1 1

5 N 28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 75 0.6 1 2 2

2.13 2 2
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33 Bordin Renato            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1454 Media: 1525.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N De Simon Maurizio        ITA 1595 -179 0.27 0 0 0

2 N 24 2N Tasson Giovanni          ITA 1517 -101 0.36 0 0 0

3 B 28 NC Ausserer Patrick         ITA 1359 57 0.58 1 1 1

4 N 18 2N De Colle Camillo         ITA 1589 -173 0.27 1 2 2

5 N 21 3N Bianchin Raffaele        ITA 1566 -150 0.3 0 2 2

1.78 2 2

34 Alfier Cecilia           
NC ITA Elo Italia: 1263 Variaz: -3 Perf: 528 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 1 F 0 1

2 B 10 2N Rubini Alessandro        ITA 1760 -497 0.08 0 0 1

3 N 30 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 Â½ 0 1

4 N 20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -309 0.14 0 0 1

5 B 12 2N Sorbera Enrico           ITA 1720 -457 0.08 0 0 1

0.8 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Sedani Elisa             ITA 3 0.0 1918 1118 1577 1984 F 103384

20 3N Xu Jie Gianluca          ITA 3 1.5 1887 1887 1572 1992 M 133146

FSI - OP 7. CITTA' DI MONTEBELLUNA (0802001B) - MONTEBELLUNA - 14-03-2008 - 16-03-2008 - Pag. 21/21


